
ZARZĄDZENIE NR 148/2017
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XXVI sesji w dniu 30 marca 2017 r.:

1) Nr XXVI/160/2017 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.;

2) Nr XXVI/161/2017 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego      ustroju 
szkolnego;

3) Nr XXVI/162/2017 w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania        
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bakałarzewo w 2017 r.

4) Nr XXVI/163/2017 w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika – ławeczki księdza      Romualda 
Jałbrzykowskiego;

5) Nr XXVI/164/2017 w sprawie zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego         gminy 
Bakałarzewo w obrębie Bakałarzewo” zwanego „Osiedle Zacisze”;

6) Nr XXVI/165/2017 w sprawie odmowy zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i        
zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie  gminy Bakałarzewo.

§ 2. Uchwała wymieniona w § 1 nie wymaga organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostaje przekazana do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego  
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 557FE324-0DF1-4BCE-9B8D-D0FAC7B296EA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 148/2017

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 30 marca 2017 r.

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga:

Lp. Nr
uchwały

W sprawie Pracownik
realizujący

uchwałę

Data
otrzymania

uchwały

Podpis
pracownika

1. XXVI/160/2017 zmian w budżecie gminy na 
2017 r.;

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

2. XXVI/161/2017 dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów 
do nowego ustroju 
szkolnego;

Dyrektor Zespołu Szkół 
w Bakałarzewie
Krzysztof Sobolewski

Inspektor
Wiesława Jurewicz

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

3. XXVI/162/2017 programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Bakałarzewo 
w 2017 r.

Młodszy Referent
Tomasz Przemielewski

4. XXVI/163/2017 wyrażenia zgody na 
wzniesienie pomnika – 
ławeczki księdza  
Romualda 
Jałbrzykowskiego;

Młodszy Referent
Kamil Gajewski

5. XXVI/164/2017 zmiany „Miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Bakałarzewo w obrębie 
Bakałarzewo” zwanego 
„Osiedle Zacisze”;

Inspektor
Janina Wróblewska

6. XXVI/165/2017 odmowy zatwierdzenia 
taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i  
zbiorowe odprowadzanie 
ścieków na terenie  gminy 
Bakałarzewo.

Młodszy Referent
Kamil Gajewski

Id: 557FE324-0DF1-4BCE-9B8D-D0FAC7B296EA. Podpisany Strona 1




